J
à
tem
ann

29461 usque ad annum mundi 3577. 55
natio, pertinacia, quâ correptionem
Pontificis vilipendit, veritus confusio-
nem apud aulicos suos: Denique in-
justa ira & minæ benè monentibus
obstrepentis. Neque dilatum est diu
supplicium, statim enim orta est lepra
in fronte ejus, quâ animadversâ à Sa-
cerdotibus populoq; festinatò ex-
pulsus est templo, & civitate exclusus
usque ad mortem. Fædè per trien-
nium extabescens finem vivendi fecit
anno regni 52, an. m. 3277. ante Chri-
stum 776. Cadaver quoq; extra Mau-
solæum tumulabatur; de anima ejus
& æternâ salute eð melior conjectu-
ra esse potest, quò gravioribus cum
pœnis Dominus in hac vita ob hanc
culpam vindicavit.

Regnum Israëlis, tempori- bus Oziae

JOAS Rex Israëlis, in regni collegano-
rà patre Joachazo biennio ante mor-
tem ejus assumpio, solus regnare cœpit
anno regni Joas in Iudea 40. fuerunt itaq;

C 4

illo

anno duo Cognomines reges, Ioa
Juda, & Joas in Israël. Hoc Joā Iu
sus est tanquam virgā vindicta, &
furoris sui ad Syros & Iudeos cedens
concessis Joæ iteratis victoribus, & ru
bis urbibus, quas Benadab filius Ha
ël Joachazo patri eripuerat, tradid
am in manus ejus Amasia Regis Iude
quem captivum Joas duxit in Ierusalem.
Castigatis autem inimicis Dei, misit Di
minus quoque virgam suam, Joam
latram, in ignem anno regni 16, & Amas
regis in Iudea 14. an. m. 3210.

JEROBOAMUS hujus nomi
natus in Israël Rex, filius Joasi
regis, cui in regno successit anno regni
masice 16, & regnavit per annos 41.
nus & bellicosus, idem cum patre
Joas nomen Salvatoris bene gestu
multitudine promeritus, & quemad
dum pater ejus Eliseo, ita filius Pro
za Jona adhortatore ad pugnas & vici
rias usus est; sed & ab omnibus per
sis Jeroboami filij Nabat non reu
Syris regni sui hostibus afflicta, & don

948.
ges, Joa-
loc Joā de-
dicta, &
eos caden-
tis, & re-
filius Han-
it, traditor
Rege Iuda
in Ierusalen
Dei, misit Di-
, Joamdo
6, & Andu
us nomin
Joasi Ju-
annoregim
annos 41.
cum patre
ene gefor
& quemadmo
filius Pro-
inas & vi-
t non rec
lis, & don
usque ad annum mundi 1517. 59
tis, amissisq; recuperatis feliciter, sed non
ptē administrato regno dormivit cum pa-
tribus suis, & qui Salvator dclusus est Isra-
elis, ei felicitatem nascendo attulit, & ab-
stulit moriendo.

ZACHARIAS filius Jeroboami II.
Israelis Rex post 12. annorum interregn-
um, Israele intestinis discordijs & ambo-
tiosis contentionebus tumultuante, in so-
lium tandem enectus est an. regni Ozia in
Iuda 38. an. m 3263. qui ei fuit primus &
ultimus, tantum enim sex mensibus reg-
navit, & conpiratione factâ à Sello, pri-
matum uno, imperfectus & ultimus stirpis
Jehu surculus excisus est.

SELLUM filius Jabel, Rex Israelis,
ambitiosâ impietate excacatus rege sub-
lato regnum invasit, moxque mercedem
iniquitatis sua recepit à Manahemo filio
Gadi de Thersa, qui prefectus cum esset
Regij exercitus, venit in Samariam &
percussit Sellum Regem unius mensis, ut
regnaret pro eo: itaq; Manahen culpam
quam ulcisciebatur, ipse perpetravit.

Manahemus Regno stabilito in Sama-

C 5

ria

58 *Ætus IV. ab an. m. 3940.*
ria, Thapsam, cuius incole impin-
Manahemi detrectabant, ad motu-
expugnavit, & populm omnem inter-
cit, ferro quoque rimatus viscera, n
eademq; cede, matrem cum prole carnis
barbare dilaceravit: & quia tyrannus dispe-
petuus comes est timor, tanto jam timido
quario ante immunitior in auxilium Pha-
lem Ægyptiorum Regem vocat magni-
impensis; nam mille talentis argenti num-
lum redemit, quorum singula valun-
bus sicciorum millibus, post decennium in
Regno, odio publico exactum, siccio-
re, (quod rara in tyrannis est) in u-
ruru descendit an. Regni Ozia in Iudea
mundi 3274.

PHACEIAS Rex Israelis anno Oz-
ia 50. Regnavit, filius Manahemi, qui
biennalem sceptri possessorem Phacee des-
de & vita dejecit.

JOATHANES Rex Iudea X.
JOATHANES filius Ozia natus an-
m. 3253. ante Christum 800. succed-
et patri an. m. 3278. princeps lauda-
bilis per omnia, uno ad consumma-

940.
la imperi
d mortis
onem inter
viscera, n
role carni
tyrannidu
jam timido
xilium Phu
vocat magno
argentia uin
la valentia
decennium o
n, sicciam
est) in u
ia in Iudea
is anno O
nemi, que
Phacee de
uda X.
e natus an
300. succel
ceps lauda
consumma
ta

usque ad annum mundi 3517. 59
tam virtutem prætermisso, quod æ-
quo timidor lucos in excelsis non ex-
ciderit, cæteroquin totus in rebus di-
vinis & totus in rebus civilibus & curis
Regni apprimè salutaribus, singula-
riter quoque inde commendandus,
quod filialem amorem erga patrem
lungenem in morbi fœditate non ex-
uerit, sed vivo patre Regnum ut alie-
num, non suum, modestè administrâ-
rit filius sine tædio, & Rex sine fastu
& ambitione: rebus humanis & regno
exemptus est anno regni 16. mundi
3293. ante Christum 760.

Regnum Israëlis tempore

Joathanis.

PHACEE Rex Israëlis filius Rome-
lix & Chilarcha Regnum aquale
cum antecessoribus impietate tenuit per an-
nos 20. in Iude regnante Joathanio à Teg-
let Phalasare filio Phulis Assyriorum re-
ge ob denegatum tributum magnâ regni
populique in Assyriam transportati parte
multa esse est, quinque enim tribus in cap-

60 *XI. LV. ab an. m. 2940.*
rivitatem abducta fuerunt. Expertus
& ipse tandem Nemesis Parricida. Tu-
nem per parricidam dependentem fuit
OSEAS, Eliæ filius, qui ferro Phaces
impium peremit an. m. 3296. Regni Achaz
in Iudea.